農村第 ３４１  号
令和６年９月１３日

雲  南  市
奥 出 雲 町
邑  南  町
大  田  市
浜  田  市（旭支所・三隅支所）
益  田  市

吉  賀  町
 棚田保全担当課長 様

島根県農林水産部農村整備課長

令和６年度しまねの棚田ネットワーク情報交換会について

棚田地域の保全活動や都市住民との交流を促進することを目的に、県内の棚田地域間

の情報共有や意見交換等を行う標記情報交換会を下記のとおり開催します。
つきましては、貴市町における担当者の出席についてご配慮の上、地元組織を含む出

席者を別添名簿に取りまとめていただき、下記により報告をお願いいたします。
なお、貴職から地元組織宛案内を送付頂きますようお願いします。

記

 １ 日 時
令和６年１０月２４日（木）１１：００～１５：００

 ２ 会 場
    仁多郡奥出雲町上阿井 2112「一味同心塾」
      別添案内図参照
 ３ 内 容

別添次第のとおり
 ４ その他

車にてお越しの場合には、会場敷地内の駐車場をご利用ください。

５ 出席者の報告

   締め切り：令和６年９月３０日（月）

   報告様式：別添「出席者名簿」

   報 告 先：島根県土地改良事業団体連合会

担当＿総合調整Ｇ 勝部主任

         TEL＿0852-32-4141

         FAX＿0852-24-0848

           Mail＿katsube@shimanedoren.or.jp

【県担当】

農地整備課 片伊勢

TEL 0853-25-7365

mailto:katsube@shimanedoren.or.jp